様式第2号（第2条関係）
漁業近代化資金貸付実行報告書
　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　様
申請者　住所
融資機関の名称
代表者
丸亀市漁業近代化資金利子補給補助要綱に基づき、さきに承認を受けた漁業近代化資金について下記のとおり貸付けを実行したので報告します。
記
	貸付けの相手方氏名
	資金使途
	貸付額(千円)
	貸付年月日
	貸付利率
（％）
	利子補給率
（％）
	据置期間
（年）
	据置年月日
	償還期間
（年）
	償還期限年月日
	償還方法
	備考

	号資金別
	種別

	年間回数
	毎年償還月日
	毎回償還額
	当初最終償還額

	　年　回

	　千円
	　千円